PROJEKT

PROTOKÓŁ NR VII/24
Z VII SESJI RADY GMINY TUREK,

KTÓRA ODBYŁA SIĘ W DNIU 8 PAŹDZIERNIKA 2024 r.,

W URZĘDZIE GMINY TUREK
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda o godzinie 16:00 otworzył VII Sesję Rady Gminy Turek i stwierdził, że zgodnie z listą obecności na stan 15 radnych w Sesji udział bierze 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować                          i podejmować prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady powitał wszystkich przybyłych na VII Sesję Rady Gminy Turek. Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych stanowią załączniki nr 1-3 do niniejszego protokołu. 
Do Przewodniczącego Rady Gminy Turek wpłynął wniosek Wójta Gminy Turek o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Gminy Turek projektu uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20…..- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie.
Wniosek stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda poddał pod głosowanie wniosek  Wójta Gminy Turek o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Gminy Turek projektu uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20…..- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie.


Wyniki głosowania wniosku w sprawie wprowadzenia do porządku obrad VII Sesji Rady Gminy Turek projektu uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20…..- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie:
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie przyjęła wniosek Wójta Gminy Turek o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Gminy Turek projektu uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20…..- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie.

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu

Porządek obrad VII Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie VII Sesji Rady Gminy Turek i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Gminy Turek.

3. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy Turek.

4. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy Turek.

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Turek.

6. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

7. Interpelacje i zapytania radnych.

8. Podjęcie uchwał:

· w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA – OPERATOR S.A.

· w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA – OPERATOR S.A.

· w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Żuki;

· w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Obrębizna;

· w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi;

· w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi;

· w sprawie ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości;

· w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024;

· w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2024-2030;

· w sprawie zaopiniowania propozycji cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20…..- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie.
9. Wolne wnioski i zapytania.

10. Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania zgłoszone w czasie obrad.

11. Zakończenie obrad VII Sesji Rady Gminy Turek.

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda poddał pod głosowanie porządek obrad VII Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad VII Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie przyjęła porządek obrad VII Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian.

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Gminy Turek.
Przewodniczący Rady Gminy Ireneusz Kolenda złożył wniosek o przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Gminy Turek bez czytania. Wniosek uzasadnił tym, że protokół został sporządzony zgodnie z przebiegiem obrad i przesłany radnym w formie elektronicznej –                  w każdej chwili jest dostępny do zapoznania.

Uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z IV Sesji Rady Gminy Turek:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy Turek.
Przewodniczący Rady Gminy Ireneusz Kolenda złożył wniosek o przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy Turek bez czytania. Wniosek uzasadnił tym, że protokół został sporządzony zgodnie z przebiegiem obrad i przesłany radnym w formie elektronicznej –                  w każdej chwili jest dostępny do zapoznania.

Uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z V Sesji Rady Gminy Turek:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy Turek.
Przewodniczący Rady Gminy Ireneusz Kolenda złożył wniosek o przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy Turek bez czytania. Wniosek uzasadnił tym, że protokół został sporządzony zgodnie z przebiegiem obrad i przesłany radnym w formie elektronicznej –                  w każdej chwili jest dostępny do zapoznania.

Uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z VI Sesji Rady Gminy Turek:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Ad. 5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Turek.
Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej obejmujące: zadania inwestycyjne i projektowe, zadania w zakresie utrzymania dróg, zadania w zakresie planowania przestrzennego. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Ponadto Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk zabrał głos w sprawie przeprowadzonej akcji pomocy Gminie Kłodzko, która ucierpiała z powodu ulewnych deszczy i powodzi. 
Ad. 6. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.
Informację o działaniach podejmowanych przez Radę Gminy Turek w okresie międzysesyjnym przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda. Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Interpelacje i zapytania radnych.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Turek Włodzimierz Olek zabrał głos w sprawie suchych drzew przy drodze krajowej nr 72 w Żukach. Wiceprzewodniczący Rady zwrócił uwagę, że po ostatnich wichurach, jedno z drzew przewróciło się na pole i to drzewo zostało usunięte, ale pozostały jeszcze dwa suche drzewa, które również powinny być usunięte, żeby uniknąć tragedii. Wiceprzewodniczący Rady poprosił o interwencję w tej sprawie u posłów  z regionu. 
Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk odpowiedział, że suche drzewa przy drodze krajowej od dawna zgłaszane są do zarządcy drogi tj. Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad – wysyłane są zdjęcia, informacje o zagrożeniu. Gmina jest bezradna, nie wiemy dlaczego zarządca drogi nie podejmuje żadnych działań w celu usunięcia drzew. 
Przewodniczący Rady Ireneusz Kolenda zwrócił się z zapytaniem w sprawie przeglądów instalacji fotowoltaicznych po roku ich eksploatacji.
Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Lokalnego Marta Adamczyk – Jałkiewicz odpowiedziała, że tam gdzie jest dostęp do aplikacji to mamy produkcję energii zweryfikowaną i spisaną. Na przyszły tydzień zaplanowane jest spotkanie z inspektorem nadzoru, celem ustalenia harmonogramu przeglądów. 
Ad. 6. Podjęcie uchwał:
1) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA – OPERATOR S.A.
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.
Projekt uchwały dotyczy ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości położonej w miejscowości Wrząca.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda odczytał projekt uchwały.
Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA – OPERATOR S.A.:
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek
Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr VII/38/24 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA – OPERATOR S.A. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

2) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA – OPERATOR S.A.
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Projekt uchwały dotyczy ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości położonej w miejscowości Żuki.
Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.
Wyniki głosowania w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA – OPERATOR S.A.:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr VII/39/24 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA – OPERATOR S.A. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
3) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Żuki;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania zatwierdzenia w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Żuki;. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr VII/40/24 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Żuki. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

4) Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Obrębizna;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda odczytał projekt uchwały.
Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Obrębizna:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek
Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr VII/41/24 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Obrębizna. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
5) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda odczytał projekt uchwały.
Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr VII/42/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

6) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda odczytał projekt uchwały.
Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr VII/43/24 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

7) Projekt uchwały w sprawie ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr VII/44/24 w sprawie ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
8) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Turek na 2024 rok;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Skarbnik Gminy Turek Beata Pieśkiewicz.
Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr VII/45/24 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

9) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2024-2030;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Skarbnik Gminy Turek Beata Pieśkiewicz.

Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2024-2030:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr VII/46/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2024-2030. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.
10) Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20…..- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie;
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda odczytał projekt uchwały z propozycją negatywnego zaopiniowania propozycji cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20…..- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie;
Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie zaopiniowania propozycji cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20…..- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie:

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (12)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

PRZECIW (1)

Wiesława Kowalczyk

NIEOBECNI (2)

Bożena Ignasiak, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr VII/47/24 w sprawie zaopiniowania propozycji cennika na 2025 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20…..- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad. 9. Wolne wnioski i zapytania.

Ad. 10. Udzielenie odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania zgłoszone w czasie obrad.

Wójt Gminy Turek zaprosił sołtysów na spotkanie Gminnego Koła Sołtysów, które odbędzie się w dniu 17 października br. o godz. 12:00 w Urzędzie Gminy Turek.
Innych wniosków i zapytań nie zgłoszono.
Ad. 11. Zakończenie obrad VII Sesji Rady Gminy Turek.
Po wyczerpaniu porządku obrad VII Sesji Rady Gminy Turek Przewodniczący Rady Ireneusz Kolenda zamknął obrady VII Sesji Rady Gminy Turek, dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach Rady Gminy Turek.





Przewodniczył





Przewodniczący Rady Gminy Turek




 /Ireneusz Kolenda/

Protokół sporządziła:
Ewelina Pietrzak
Inspektor
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